
 
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni aeronautiche - 

Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - Sistema Moda (Tessile, 

Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

 

 
Sito web – Albo pretorio 

Sito web – Amministrazione Trasparente 

Sito web – Home page/ PNRR/Scuola 4.0 -Investimento 3.2 

www.itfalco.edu.it 
 

OGGETTO: Decreto costituzione Commissione – PNRR - “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", 

finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU  - Azione 1 – “Next Generation Classrooms  - Azione 2 “Next 

Generation Labs” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018; 

VISTO il Regolamento d’Istituto prot. n. 24 del 03/01/2020 e successiva integrazione prot. n. 97 del 18/12/2020; 

VISTA la circ. n. 4 del MEF prot. n. 8432 del 18/01/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – articolo 1, 

comma 1 del decreto-legge n. 80 del 2021 - Indicazioni attuative”; 

VISTO il D.M. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della 

Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”, che integralmente si richiama; 

VISTO l’allegato 1 al decreto sopra richiamato che vede l’Istituto Tecnico “G. C. Falco” di Capua (CE) , destinatario 

delle risorse pari a € 223.081,14 per l’azione 1 - “Next Generation Classrooms”- ambienti innovativi di apprendimento; 

VISTO l’allegato 2 al decreto sopra richiamato che vede l’Istituto Tecnico “G. C. Falco” di Capua (CE), destinatario  

delle risorse pari a € 164.644,23 per l’azione 2 – “Next Generation Labs”; 

VISTA la necessità di costituire una Commissione PNRR Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 per la realizzazione dei progetti relativi 

alle azioni 1 e 2; 

SENTITO il Collegio dei Docenti del 21/12/2022; 

SENTITO il Consiglio d’Istituto nella seduta del 22/12/2022; 

VISTE le istruzioni operative del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n.7624 del 21/12/2022 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

DISPONE 

Art. 1 

La costituzione della Commissione PNRR così costituita: 

 

RUOLO NOMINATIVO FUNZIONE 

Dirigente Scolastica Angelina LANNA Specifiche responsabilità 

Direttore S.G.A. Gennaro IANNOTTA Specifiche responsabilità 

Docente Luigi Mascolo Specifiche responsabilità 

Docente Giuseppe Zaccariello Specifiche responsabilità 

Docente Angela Cocchini Specifiche responsabilità 

 

 

 

http://www.itfalco.edu.it/
http://www.itfalco.edu.it/




 
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi e Articolazioni/Opzioni: Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzioni aeronautiche - 

Conduzione del mezzo aereo) - Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) - Sistema Moda (Tessile, 

Abbigliamento e Moda) - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

 

 

 

Art. 2 

Il gruppo di lavoro di cui all’art. 1 potrà successivamente essere integrato da altre figure professionali anche esterne 

tenendo  conto dei ruoli attribuiti; 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale www.itfalco.edu.it, sez. 

albo pretorio e amministrazione trasparente. 

 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Dr. Angelina LANNA 
                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                        

http://www.itfalco.edu.it/

		2022-12-23T15:12:35+0100
	ANGELINA LANNA




